
Bestemmingsplan 
- Vaststellingsbesluit - 

Beekhuizenseweg 1a Rozendaal 
Gemeente Rozendaal 

Por DEROYEN 
GPNNAER 

pouderoyentonnaer.nl 





BESTEMMINGSPLAN 

- Vaststellingsbesluit - 

Beekhuizenseweg 1a Rozendaal 

Gemeente Rozendaal 

IDN-nummer: NL.IMRO.0277.BPROZEND2023001-0002 

Status: vastgesteld 

Datum: 2 april 2024 

uncover 
* ae 

Locatie Nijmegen Locatie Rosmalen 

Wijchenseweg 102 Berlicumseweg 6D 

6538 SX Nijmegen 5248 NT Rosmalen 

024 - 3224579 

info@pouderoyentonnaer.nl 

www.pouderoyentonnaer.nl 

nei DEROYEN 
grr





a. 
TONNAER 

Inhoudsopgave 

Vaststellingsbesluit 5 

bestemmingsplan Beekhuizenseweg 1a Rozendaal 3



a. 
TONNAER 

bestemmingsplan Beekhuizenseweg 1a Rozendaal



a. 
Ps 

Vaststellingsbesluit 

bestemmingsplan Beekhuizenseweg 1a Rozendaal 5



Gemeente 

ROZENDAAL 
Raadsbesluit 

De raad van de gemeente Rozendaal, gelezen het voorstel burgemeester en wethouders d.d. 2 april 

2024 

Overwegende 

dat ons college het ontwerp bestemmingsplan Beekhuizenseweg 1a in procedure heeft gebracht 

waarbij de voorgeschreven kennisgevingen op grond van artikel 3.8 Wet ruimtelijke ordening hebben 

plaatsgevonden op 28 december 2023 in het Gemeenteblad en in het plaatselijke nieuwsblad ‘In de 

Roos’, en dat het ontwerpbestemmingsplan met de hierbij behorende stukken tevens langs 

elektronische weg beschikbaar zijn gesteld; 

dat conform het bepaalde in 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening en afdeling 3.4 van de Algemene 

wet bestuursrecht met ingang van donderdag 28 december 2023 tot en met woensdag 7 februari 

2024 voor een ieder, het ontwerp bestemmingsplan Beekhuizenseweg 1a ter inzage heeft gelegen; 

dat er gedurende genoemde periode geen zienswijzen naar voren zijn gebracht; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 2 april 2024; 

gelet op de Gemeentewet, de Wet ruimtelijke ordening en de Algemene wet bestuursrecht; 

Besluit: 

1. Geen exploitatieplan op grond van afdeling 6.4 Wet ruimtelijke ordening vast te stellen. 

2. Het bestemmingsplan Beekhuizenseweg 1a Rozendaal ongewijzigd vast te stellen, zoals in het 

raadsvoorstel is aangegeven, een en ander conform de bij het besluit behorende en 

gewaarmerkte bescheiden. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de gemeenteraad van Rozendaal d.d. 2 april 2024. 

Ester Westsfeijn, 

Burgemeester 

Klaas Schaa 

Pagina 1 van1





p 
POUDEROYEN 

_JennRER 
pouderoyentonnaer.nl 


